



Wojewódzki Szpital
im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej
w Tarnobrzegu

WSz – II.4.291.55.274.2020

Tarnobrzeg, dnia 20.10.2020 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dot: przetargu nieograniczonego na: Dostawę nici chirurgicznych oraz specjalistycznych materiałów medycznych dla Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu.

Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, że wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia opracowanej do przedmiotowego postępowania i zgodnie z art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) w odpowiedzi na zadane pytania udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

Pakiet 8 poz. Poz.5-9

Czy Zamawiający dopuści syntetyczny, niewchłaniany szew, pleciony, wykonany z włókien poliestrowych. Szwy są powlekane jednolicie silikonem, w celu uzyskania właściwości gładkości powierzchni i lepszej poręczności szwu. Rdzeń otoczony jest kilkoma spójnymi splotami, natomiast zewnętrzną powierzchnię pokrywa silikonowa powłoka, daje gładką powierzchnię i łatwość wiązania, łatwiejszą regulację i zaciskanie węzłów?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2

Pakiet 8 poz. 8,9

Czy Zamawiający dopuści szew 4x75 cm spełniający pozostałe zapisy SIWZ z odpowiednim przeliczeniem?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3

Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 dopuści szew wchłaniający, syntetyczny, złożony z mieszaniny kwasu poliglikolowego i polimlekowego (poliglaktyna 910), pleciony, powlekany mieszaniną kwasu polimlekowego i poliglikolowego (poliglaktyna 370 – glikolid i L-laktyd (35:65)) oraz stearynianem wapnia w stosunku 50/50, podtrzymywanie tkankowe 28-35 dni, okres wchłaniania 56-70 dni. Zachowanie pierwotnej zdolności podtrzymywania tkankowego po 7 dniach - 92%, po 14 dniach - min. 75%, po 21 dniach - min. 50%, po 28 dniach - min. 25%?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4

Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 dopuści pakowanie po 12 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? W przypadku negatywnej odp. prosimy o merytoryczne wyjaśnienie.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5

Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 w poz. 5 dopuści igłę o dł. 16mm? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6

Pakiet 5.

Czy Zamawiający w pozycji 7 dopuści zaferowanie siatek o wymiarach 10 x 13 cm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7

Czy Zamawiający w pozycji 12 dopuści zaferowanie klipsów pakowanych po 4 i 6 sztuk w magazynku.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8

Dot. Pakietu 1, 2, 3, 8

Czy Zamawiający dopuści materiały szewne w opakowaniach handlowych zawierających 12 sztuk z odpowiednim przeliczeniem kolumny „Szacunkowe średnie zużycie na okres trwania umowy”?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. Obowiązują zapisy SIWZ pkt II.3 w Części B, tj.: cyt „W przypadku zmiany wielkości opakowania, należy podać ilość do 2-go miejsca po przecinku – dla porównania ofert.”



Wojewódzki Szpital
im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej
w Tarnobrzegu

Pytanie 9

Dot. Pakietu 1, poz. 1-6

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, wchłanialny, monofilament, bez powleczenia antybakteryjnego, o czasie wchłaniania 180-210 dni?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10

Dot. Pakietu 1, poz. 7-10

Czy Zamawiający dopuści wchłaniálną nitkę plecioną, wytwarzaną z kwasu glikolowego, powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, której zdolność podtrzymywania tkankowego wynosi 65% po 7 dniach od wszczepienia, 50% po 8-11 dniach od wszczepienia i całkowitym czasie wchłaniania po ok. 42 dniach?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 11

Dot. Pakietu 1, poz. 7, 8, 35, 36

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną, bez określenia „dwuwkłęsła”, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 12

Dot. Pakietu 1, poz. 15, 16, 17

Czy Zamawiający dopuści igłę odwrotnie tnącą?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13

Dot. Pakietu 1, poz. 18

Czy Zamawiający dopuści długość igłę okrągłą bez określenia „rozwarstwiająca” z nitką o długości 75 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 14

Dot. Pakietu 1, poz. 35, 36

Czy Zamawiający dopuści szew bez powleczenia antybakteryjnego, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 15

Dot. Pakietu 1, poz. 34

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 8 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 16

Dot. Pakietu 2

Czy Zamawiający dopuści wchłaniálną nitkę plecioną, wytwarzaną z kwasu glikolowego, powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, której zdolność podtrzymywania tkankowego wynosi 65% po 7 dniach od wszczepienia, 50% po 8-11 dniach od wszczepienia i całkowitym czasie wchłaniania po ok. 42 dniach?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 17

Dot. Pakietu 3

Czy Zamawiający dopuści nici syntetyczne, plecione, wchłaniálne, wykonane z kwasu glikolowego i mlekowego, powlekane mieszaniną 50% powyższych kwasów (30/70) oraz 50% stearynianem wapnia, o okresie podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 21 dniach 50%, po 28 dniach 25%, o czasie wchłaniania 60-70 dni?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 18

Dot. Pakietu 3, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 16 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.



Wojewódzki Szpital
im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej
w Tarnobrzegu

Pytanie 19

Dot. Pak. Nr 8, poz. 1-4

Czy Zamawiający dopuści szew polipropylenowy bez dodatku polietylenu, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 20

Dot. Pak. Nr 8, poz. 5-9

Czy Zamawiający dopuści nici niewchłaniające, plecione, poliestrowe, jednolicie powlekane silikonem?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 21

Dotyczy pakietu nr 2.

Dotyczy pakietu nr 2, pozycji 1- 13.

Czy Zamawiający wymaga, aby zaofiarowane nici syntetyczne, wchłaniające, plecione, powlekane, były wykonane z wchłaniającego syntetycznego poliesteru zawierającego glikolid i laktyd (uzyskane z kwasu glikolowego i kwasu mlekowego) i były powleczone mieszaniną kopolimeru glikolidu i laktydu oraz stearynianu wapnia, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.

Pytanie 22

Dotyczy pakietu nr 3.

Dotyczy pakietu nr 3, pozycji nr 1- 25. Czy Zamawiający wymaga, aby zaofiarowane szwy syntetyczne, plecione, powlekane, wchłaniające, były wykonane z glikolidu i laktydu (uzyskiwanych z kwasu glikolowego i kwasu mlekowego) oraz były powleczone kopolimerem kaprolaktonu bądź glikolidu oraz stearylomleczanu wapnia, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.

Dotyczy Pakiet nr 1

Pytanie 23

Czy Zamawiający w poz. 17 i 18 dopuści nici w opakowaniach zbiorczych, odpowiednio: po 24 sztuki oraz 36 sztuk, przy jednoczesnym przeliczeniu „Szacunkowe średnie zużycie na okres trwania umowy” do pełnego opakowania (zaokrąglenie do pełnego opakowania w górę do odpowiednio: 24 sztuk oraz 36 sztuk), z zachowaniem pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. Obowiązują zapisy SIWZ pkt II.3 w Części B, tj.: cyt „W przypadku zmiany wielkości opakowania, należy podać ilość do 2-go miejsca po przecinku – dla porównania ofert.”

Pytanie 24

Czy Zamawiający w poz. 28 dopuści nici w opakowaniach zbiorczych po 12 sztuk/op z odpowiednim przeliczeniem wymaganego zapotrzebowania określonego w kolumnie „Szacunkowe średnie zużycie na okres trwania umowy”? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 23.

Pytanie 25

Czy Zamawiający w poz. 29 dopuści nici w opakowaniach zbiorczych po 36 sztuk/op z jednoczesnym przeliczeniem wymaganego zapotrzebowania określonego w kolumnie „Szacunkowe średnie zużycie na okres trwania umowy”? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 23.

Pytanie 26

W związku z zapisem §3 ust.16 projektu umowy, wnosimy o przekazanie informacji na temat stanu majątkowego szpitala, albowiem na dzień dzisiejszy Wykonawca takiej wiedzy nie posiada. Prosimy o przekazanie bilansu i rachunku wyników Zamawiającego za 2019 r oraz oświadczenie jeśli stan finansowy Zamawiającego pogorszył się w stosunku do bilansu za ubiegły rok.

Odpowiedź: Zamawiający udostępnił bilans i rachunek zysków i strat za 2020 r. na stronie internetowej www.szpitaltbg.pl. Jednocześnie Zamawiający informuje, że w/w dokumenty przedstawiają dane za okres 8 miesięcy.



Wojewódzki Szpital
im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej
w Tarnobrzegu

Pytanie 27

Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy i dopuści w trakcie obowiązywania umowy zmianę **ceny brutto** w przypadku, gdyby na skutek zmiany przepisów podatkowych uległa zmianie obowiązująca w chwili zawarcia umowy stawka podatku VAT? (dot. §6 ust, 2)

Odpowiedź: Zamawiający podtrzyma zapisy SIWZ w zakresie § 6 ust. 2 Projektu umowy, stanowiący Załącznik nr 6 do SIWZ, ale jednocześnie zmienia § 10 poprzez dodanie ust. 5 o następującej treści: „Wykonawca ma prawo do odstąpienia od umowy za 1 – miesięcznym wypowiedzeniem w przypadku zmiany stawki podatku VAT. Obowiązuje zdanie pierwsze w § 6 ust. 3.”.

Pytanie 28

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 9 ust. 3 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji

Odpowiedź: Zgodnie z § 8 ust. 3 cyt. „Reklamacja powinna być załatwiona w terminie 5 dni od daty zgłoszenia. Wykonawca na własny koszt odbierze zareklamowany towar i dostarczy nowy bez wad.”

Pytanie 29

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9 ust. 1, 2, 3, 4, 5:

1. W przypadku nie dostarczenia towaru w terminie określonym w § 4 ust. 2 Zamawiający ma prawo naliczyć karę umowną w wysokości 0,3 % wartości brutto opóźnionej dostawy, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, , **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionej w terminie części dostawy..**

2. W przypadku stwierdzenia braków ilościowych i asortymentowych oraz nie dokonania wymiany towaru wadliwego na wolny od wad w terminie opisanym w § 8 ust. 3, Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 0,3 % wartości brutto towaru niezgodnego ze złożonym zamówieniem, za każdy dzień opóźnienia, , **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto towaru niezgodnego z zamówieniem.**

5. W przypadku określonym w ust.1 i 2 gdy opóźnienie przekroczy 20 dni, Zamawiającemu przysługuje prawo do odstąpienia od umowy i naliczenia kary umownej w wysokości 5 % **wynagrodzenia brutto za niezrealizowaną część przedmiotu umowy,**

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ.

Zamawiający informuje, że w dniu 20.10.2020 r. pismem WSz – II.4.291.55.273.2020 dokonał zmiany treści SIWZ, która uwzględnia odpowiedzi na pytanie 27.

Z upoważnienia

SPECJALISTA
d/s Zamówień Publicznych
[Signature]
mgr inż. Sylwia Sepiadał-Majchrowa